
Akce platí od 14. dubna do 30. června 2025

Jarní 
inspirace

P R O  V Á Š  D Ů M  A  Z A H R A D U

20%
SLEVYaž



Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

IN

IN

Dlažba ALTERNO

přírodní, výška 60 mm

přírodní, výška 60 mm

přírodní, výška 60 mm

přírodní, výška 80 mm

přírodní, výška 80 mm

přírodní, výška 80 mm

ostatní b., výška 60 mm

ostatní b., výška 60 mm

ostatní b., výška 60 mm

Piano, Kamelo, Nuevo, 
výška 80 mm

Piano, Kamelo, Nuevo, 
výška 80 mm

Piano, Galo, Domino, Nuevo, 
výška 80 mm

povrch hladký

povrch hladký

přírodní colormix 
Nuevo

přírodní

colormix 
Piano

colormix 
Domino

colormix 
Festival

colormix 
Kamelo

colormix 
Piano

colormix 
Domino

colormix 
Galo

colormix 
Nuevo

colormix 
Kamelo

Dlažba HOLLAND Kombi

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

60, 80

200 200

60, 80

300
200

60, 80

200
100

Kámen A Kámen B Kámen C

479,20
440,80

544,50
462,80

544,50
462,80

602,60
512,20

602,60
512,20

578,40
532,10

573,50
516,20

718,70
610,90

718,70
610,90

782,90
665,40

782,90
665,40

661,90
595,70

150 150

60, 80

150

300

60, 80

150 225

60, 80

Kámen C

ALTERNO I

Kámen A

Upozornění: Sestava 3 kamenů. Jednotlivé kameny nelze dodávat samostatně.

Upozornění: Sestava 3 kamenů. Jednotlivé kameny nelze dodávat samostatně.

Kámen B

ALTERNO III
Kámen A Kámen B

Kámen C

300

600

60, 80

300
450

60, 80

300 300

60, 80

10%
SLEVA

až

15%
SLEVA



Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

Upozornění: Sestava 3 kamenů. Jednotlivé kameny nelze dodávat samostatně.

povrch hladký

NEAPOL – povrch tryskaný/kartáčovaný

PALERMO – povrch reliéfní/kartáčovaný

MODENA – povrch kartáčovaný

přírodní

bílá

bílá

šedá

colormix 
Piano

šedá

krémová

antracitová

colormix 
Domino

krémová

antracitová

colormix 
Nuevo

antracitová

colormix 
Kamelo

IN

Kámen CKámen A

Kámen B
150

300

60

300 300

60

300
450

60

Dlažba MARMOLA

přírodní

ostatní barvy

Kč/m2

Kč/m2

544,50
462,80

718,70
610,90

Kč/m21 021,20
919,10

Dlažby LITE
10%
SLEVA

15%
SLEVA

TOP

600

600

30

Kč/ksKč/ks

Kč/ksKč/ks

256,50
218,00

562,70
478,30

281,90
239,60

382,40
325,00

povrch reliéfní

pískovcová

Dlažba RUVIDO
15%
SLEVA TOP

40

600
400

40

400400

40

600
300

40

600600

RUVIDO 1

RUVIDO 2

RUVIDO 3

RUVIDO 4



Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

300
600

40

Kč/m2797,40
717,70

povrch tryskaný 

bílá šedá černá

Dlažba KATRINA

TOP

10%
SLEVA

Dlažby TRAVERTIN

Kč/m2

Kč/m2

1 044,20
939,80

1 044,20
939,80

slonovinová
pískovcová

povrch reliéfní

šedá slonovinovápískov-
cová

IN

400

800

62

800 800

62

Kč/m2

Kč/m2

797,40
717,70

778,00
700,20

slonovinová,
pískovcová400

600

40
slonovinová

pískovcová,  
šedá

Dlažba ALMA

Kč/m2

Kč/m2

1 007,90
856,70

1 062,40
903,00

hnědá, bílá, černá
pískovcová, šedá

melír Terakota,
melír žlutá, melír šedá

povrch reliéfní

hnědá

melír  
žlutá

černá pískovcovábílá

melír 
Terakota

melír 
šedá

šedá

10%
SLEVA

15%
SLEVA

400

400

40

PCT



Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

Dlažby TRAVERTIN

Dlažba ALMA

povrch reliéfní

béžová/
světle hnědá

tmavě 
hnědá

Dlažba OAK

TOP

250
395

50

250
595

50

250

890

50

Dlažba OAK 3Dlažba OAK 2

Dlažba OAK 1

15%
SLEVA

Kč/ks Kč/ks Kč/ks978,90
832,10

653,40
555,40

326,70
277,70

povrch reliéfní

Dlažba SLATE
15%
SLEVA TOP

900

600

55

600 600

55

300

600

55

SLATE 1 SLATE 2 SLATE 3

slonovi-
nová

olivová

šedá 

černá

Kč/ks Kč/ks Kč/ksKč/ks440,40
374,40

314,60
267,40

325,50
276,70

220,20
187,20

povrch reliéfní

Dlažba RIGA MODERN
15%
SLEVA

Kč/ks

Kč/ksKč/ks

394,50
335,30

190,00
161,50

285,60
242,70

tmavě hnědá

tmavě hnědátmavě hnědá

Kč/ks

Kč/ksKč/ks

522,70
444,30

236,00
200,60

354,50
301,40

béžová/ 
světle hnědá

béžová/ 
světle hnědá

béžová/ 
světle hnědá

TOP

45

400
700 400

500

45

350
400

45

65

600

200

RIGA MODERN 1 RIGA MODERN 2 RIGA MODERN 3 RIGA MODERN – ukončující kámen



Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

přírodní

přírodní přírodní

přírodní

přírodní

ostatní b.

ostatní b. ostatní b.

ostatní b.

ostatní b.

Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

107,70
96,90

140,40
129,10

214,20
197,00

127,10
114,30

123,40
111,10

107,70
96,90

280,70
252,60

168,20
151,40

64,10
57,70

140,40
126,30

107,70
96,90

421,10
379,00

115,00
103,50

156,10
143,60

243,20
223,80

140,40
126,30

146,40
131,80

115,00
103,50

306,10
275,50

197,20
177,50

77,40
69,70

156,10
140,50

115,00
103,50

463,40
417,10

K ukončení plotů z tvarovek SIMPLE BLOCK lze použít zákrytové desky, anebo plné tvarovky  
HX 1/20/AFU, HX 3/20/AFU, HX 1/30 AFU.

povrch hladký

přírodní cihlová okrová černá hnědá bílošedá

Zdicí systém SIMPLE BLOCK

Zdicí systém VISTA BLOCK

Tvarovky

Zákrytové desky 

IN

200
400

150

200
400

150

300
400

150

200
400

150

200 200

150

200
400

150

200 200

150

300
400

150

380 240

55

HX 1/20/AF HX 2/20/AF HX 3/20/AF HX 4/20/AF

HX 1/20/AFU HX 1/30/AFUHX 1/30/AF HX 3/20/AFU

ZDS 200 ZDS 300

280 200

55

10%
SLEVA

povrch hladký

přírodní pískovec 
mix

colormix 
Latte

IN

VB 50/20/AF ZDA 200 

200

500

200

280

500

50

8%
SLEVA

colormix 
Domino



Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

400

2070

45

Plotová výplň, hladký

DESKOVÉ PLOTY

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

150150

Reliéfní strany

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

150150

Reliéfní strany

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

150 165

Reliéfní strany

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

150 165

Reliéfní strany

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

165150

Reliéfní strany

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

150 150

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

150 150

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

150 150

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

150 150

Sloupek průbežný, hladký

Sloupek koncový, hladký

Sloupek rohový, hladký

Sloupek průbežný, reliéf – kámen

Sloupek koncový, reliéf – kámen

Sloupek rohový, reliéf – kámen

Sloupek průbežný, reliéf – dřevo

Sloupek koncový, reliéf – dřevo

Sloupek rohový, reliéf – dřevo

povrch reliéfnípovrch hladký

přírodní – 
reliéf kámen

přírodní hnědá–  
reliéf dřevo

TOP

v. plotu  
240 cm

v. plotu  
240 cm

v. plotu  
240 cm

v. plotu  
240 cm

v. plotu  
240 cm

v. plotu  
240 cm

v. plotu  
240 cm

v. plotu  
240 cm

v. plotu  
240 cm

v. plotu  
200 cm

v. plotu  
200 cm

v. plotu  
200 cm

v. plotu  
200 cm

v. plotu  
200 cm

v. plotu  
200 cm

v. plotu  
200 cm

v. plotu  
200 cm

v. plotu  
200 cm

v. plotu  
160 cm

v. plotu  
160 cm

v. plotu  
160 cm

v. plotu  
160 cm

v. plotu  
160 cm

v. plotu  
160 cm

v. plotu  
160 cm

v. plotu  
160 cm

v. plotu  
160 cm

v. plotu  
120 cm

v. plotu  
120 cm

v. plotu  
120 cm

v. plotu  
120 cm

v. plotu  
120 cm

v. plotu  
120 cm

v. plotu  
120 cm

v. plotu  
120 cm

v. plotu  
120 cm

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

1 729,10
1 556,20

1 729,10
1 556,20

1 729,10
1 556,20

1 979,60
1 781,60

1 979,60
1 781,60

1 979,60
1 781,60

2 041,30
1 837,10

2 041,30
1 837,10

2 041,30
1 837,10

1 508,90
1 358,00

1 508,90
1 358,00

1 508,90
1 358,00

1 733,90
1 560,50

1 733,90
1 560,50

1 733,90
1 560,50

1 784,80
1 606,30

1 784,80
1 606,30

1 784,80
1 606,30

1 294,70
1 165,20

1 294,70
1 165,20

1 294,70
1 165,20

1 485,90
1 337,30

1 485,90
1 337,30

1 485,90
1 337,30

1 530,70
1 377,60

1 530,70
1 377,60

1 530,70
1 377,60

1 076,90
969,20

1 076,90
969,20

1 076,90
969,20

1 237,80
1 114,00

1 237,80
1 114,00

1 237,80
1 114,00

1 275,30
1 147,80

1 275,30
1 147,80

1 275,30
1 147,80

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

Reliéfní strany

150 150

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

150 165

Reliéfní strany

400

2070

55 (65)

400

2070

50

Plotová výplň, reliéf – kámen

Plotová výplň, reliéf – dřevo

80

200160

40

150 155

ZD – sloupková, reliéf – kámen ZD – sloupková, reliéf – dřevoZD – sloupková, hladký

50

150155

70

2000

155

70

2000

160

70

2000

160

ZD plotové výplně, hladký ZD plotové výplně, reliéf – kámen ZD plotové výplně, reliéf – dřevo

jednostranná, 
přírodní

oboustranná, 
přírodní

oboustranná, 
přírodní

oboustranná, 
hnědá

přírodní

přírodní přírodní hnědá

přírodní hnědá

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks Kč/ks Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

1 032,10
928,90
1 406,00

1 265,40

868,80
781,90

1 591,20
1 432,00

563,90
507,50

129,50
116,50

152,50
137,20

134,30
120,90

649,80
584,80

784,10
705,70

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

150150

Reliéfní strany

10%
SLEVA



Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

Okrasné tvárnice

VERA – povrch hladkýSÁRA – povrch štípaný

přírodnípřírodní hnědápísková

IN

195

295
390

345

180

300400

150

SÁRA VERA

přírodní přírodní

ostatní 
barvy

Kč/ks Kč/ks

Kč/ksKč/ks

Kč/ks Kč/ksKč/ks

Kč/ks

135,50
115,20

127,10
108,00

221,40
177,10

221,40
177,10

690,90
587,30

781,70
664,40

930,50
790,90

159,70
135,80

15%
SLEVA

Plotová patka a podhrabová deska

Plotová patka – povrch hladký

Podhrabová deska – povrch hladký

přírodní

přírodní

Zahradní obrubníky 

Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

93,20
83,90

115,00
103,50

124,60
112,20

93,20
83,90

147,60
132,90

147,60
132,90

154,90
139,40

168,20
151,40
180,30

162,30

přírodní přírodní přírodnípřírodní

červená, 
písková, 
hnědá, 
černá

černá

žlutá

tmavo hnědá

bílá, Piano, 
Domino,  
Nuevo

povrch hladký

přírodní písková žlutá tmavo hnědá

bílá colormix 
Piano

colormix 
Nuevo

colormix 
Domino

červená hnědá černá

10%
SLEVA

50

250

1000

50

200

1000

ABO 10-20 ABO 12-20

50

300

1000

50

200

1000

ABO 12-30ABO 9-20

IN

50

2450

200

2950

300

50

2950

200

50

PD 1-250 B – V20 PD 1-300 B PD 1-300 B – V20

250250

350

250250

350

Plotová patka průběžná Plotová patka rohová

Kč/ks744,20
632,50

50

2450

300

PD 1-250 B

20%
SLEVA

až

IN



Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

Lavičky LITE, sleva 10 %

Květináče LITE, sleva 15 %

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks9 732,00
8 272,20

5 429,30
4 614,90

2 060,60
1 751,50

6 179,50
5 252,50

1 498,00
1 273,30

3 745,00
3 183,20

5 614,40
4 772,20

Plotová patka a podhrabová deska

Zahradní obrubníky 

Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks

30,30
25,70

29,00
24,70

35,10
29,80

217,80
185,10

248,10
210,80

510,60
434,00

814,30
692,20

35,10
29,80

přírodní

červená/ 
hnědá

15%
SLEVA

Kč/ks Kč/ks Kč/ks10 295,90
9 266,30

9 078,60
8 170,80

3 564,70
3 208,20

Květináče LITE, lavičky LITE
15%
SLEVA povrch hladký

šedá bílá

500

500 1000

400

400 700

LITE BLOCK 1 LITE BLOCK 2

400
400

400

300300

300

200200

200

LITE CUBE 3

LITE CUBE 4 LITE CUBE 5

400
400

600

500
500

500

LITE CUBE 1 LITE CUBE 2

IN

450

450 1800

450

450 1500 450
450

450

LITE LA 1 LITE LA 2 LITE BOX 1

Betonové cihly BCL

BCL 1 hladká BCL 1 rumplovaná

povrch hladký/rumplovaný

červená/
hnědá

červená/
černá

šedá/
černá

přírodní  
(pouze u BCL 2)

hnědá/
žlutá

IN

BCL 2 hladký

200
500

50

200

500

50

470 470

80

600
600

80

ZD 2-13

ZDP 2-13

ZDL 3-37

ZDL 3-50

115
240

70

115
240

70

140

290

65

10%
SLEVA



Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

10%
SLEVA

Schodišťové stupně SPV

povrch hladký povrch tryskaný

přírodní přírodní

350 500

150

350
600

150

350

1200

150

350

1000

150

SPV 50

SPV 60

SPV 120

SPV 100

IN

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ksKč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ksKč/ks

1 909,40
1 718,40

1 020,00
918,00

726,00
653,40

1 323,70
1 191,40

2 036,40
1 832,80

1 080,50
972,50

765,90
689,30

1 410,90
1 269,80

hladký

tmavě hnědá

béžová/ 
světle hnědá

tmavě hnědá

béžová/ 
světle hnědá

hladký

hladkýhladký

tryskaný

tryskaný

tryskanýtryskaný

povrch reliéfní

povrch reliéfní

béžová/
světle hnědá

tmavě 
hnědá

břidlicová

Schod OAK

Dlažba DAKAR

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

2 486,60
2 237,90

2 761,20
2 485,10

1 331,00
1 197,90
1 479,80

1 331,80

10%
SLEVA

15%
SLEVA

350

900150

Schod OAK 1

350
450

150

Schod OAK 2

Kč/ks Kč/ks Kč/ks

Kč/ksKč/ks

271,00
230,40

361,80
307,50

361,80
307,50

394,50
335,30

424,70
361,00

TOP

460440

40

550
400

40

560
430

40

490
340

40

DAKAR 1 DAKAR 2 DAKAR 3

DAKAR 4

400
560

40

DAKAR 5

TOP



Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks238,40
202,60

311,00
279,90

671,60
604,40

238,40
202,60

Vyvýšené záhony a kompostér

Vyvýšený záhon BARK – povrch reliéfní, 10 % sleva

Vyvýšený záhon VARIO – povrch reliéfní, 10 % sleva

Kompostér – povrch reliéfní, 15 % sleva

hnědá

hnědá/černá
jemný reliéf

hnědá

TOP

Základní prvek Ukončující prvek

Kompostér

Kč/ks5 027,60
4 273,40

Kompostér – sestava

10%
SLEVA

15%
SLEVA

Kč/ksKč/ks 8 361,10
7 525,00

3 465,40
3 118,90

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

493,70
419,60

767,10
652,10

615,90
523,50

911,10
774,50

787,70
669,60

1 166,40
991,50

OAK – povrch reliéfní SLATE – povrch reliéfní

Bazénové lemy OAK a SLATE
15%
SLEVA

Bazénový lem SLATEBazénový lem OAK

TOP

55

600

300

326

600

600 326

300

55

Průběžný prvekPrůběžný prvek

Vnitřní rohVnitřní roh

béžová/ 
sv. hnědá

slonovi-
nová

tmavě 
hnědá

šedá 

595

595

300

315

50

315

595

300

50

tmavě 
hnědá

tmavě 
hnědá

béžová/ 
sv. hnědá

béžová/ 
sv. hnědá

40

120

1200

1000

450

750

65

160

1200

1200

640

1200

1800

450

900

1800

630

900 1800

810

900

890

12001200
40

95

1200

65

160

600

600

640

1200

BARK 1

Základní prvek

BARK 2/45

BARK 2/63 BARK 2/81 

VARIO 1 – sestava

Poloviční prvek

VARIO 2 – sestava

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

11 705,50
10 535,00

15 050,00
13 545,00

10 297,10
9 267,40

7 532,30
6 779,00



JARNÍ INSPIRACE PRO VÁŠ DŮM A ZAHRADU
Akce platí od 14. dubna do 30. června 2025

IN

TOP

PCT

Uvedené ceny jsou včetně DPH a již po slevě z ceníku roku 2025 (platného od 6. 1. 2025). 
Rozměry výrobků jsou uvedené v mm.
Ukázky a vzorníky barev a povrchů, reprodukované ofsetovým tiskem, mají jen orientační charakter 
a nemusí zcela věrohodně zobrazovat skutečný vzhled výrobků. Tiskové chyby a změny vyhrazeny.

Slevy platí pro celou ČR a lze je uplatnit u všech smluvních prodejců společnosti 
PRESBETON. Jejich seznam najdete na www.presbeton.cz v sekci „Prodejci“.

Výrobce:
PRESBETON Nova, s.r.o.
U panelárny 594/6C, Chválkovice
779 00 Olomouc
Infolinka: +420 587 419 181 
Fax: +420 587 429 257
E-mail: info@presbeton.cz

PRESBETON Drahotuše, s.r.o.
Hranická 272
753 61 Drahotuše
Infolinka: +420 581 616 150
(infolinka pro dotazy k plošným dlažbám)

E-mail: drahotuse@presbeton.cz

PROJEKT PRO VÁŠ 
EXTERIÉR ZDARMA
venkovni.architektura@presbeton.cz  
anebo volejte +420 730 545 428, 
+420 605 390 459.
Inspirujte se na www.presbeton.cz.

Plocha pochozí

Plocha pojízdná osobními automobily

Plocha pojízdná nákladními automobily

Impregnace Protect System IN

Impregnace Protect System TOP

Impregnace Perfect Clean TOP (PCT)

Odolnost vůči mrazu

Zvýšená protiskluzná charakteristika

Výrobky podléhající příslušným evropským normám

VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM

Usnadněte si práci a využijte naše konfigurátory viz. QR kód u výrobku

Palisáda PADOVA

povrch hladký

přírodní písková červená hnědá

IN

10%
SLEVA

až

PA-3/40 – přírodní

PA-3/60 – přírodní

PA-3/80 – přírodní

PA-3/100 – 
přírodní

PA-3/40 – písková,  
červená, hnědá

PA-3/60 – písková,  
červená, hnědá

PA-3/80 – písková,  
červená, hnědá

PA-3/120 – přírodní

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

123,40
111,10

296,50
266,80

418,70
376,80

493,70
454,20

136,70
123,10

373,90
336,50

502,20
451,90

632,80
582,20

400,
600,
800,
1000,
1200

165 120 


